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ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 6.815/2014

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación a los interesados o a

sus representantes, sin que haya sido posible practicarla por cau-

sa no imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto median-

te el presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos

cuyos interesados se relacionan a continuación en listado adjun-

to.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lu-

nes a viernes, de 9’00 a 14’00 horas en el negociado de Multas, a

efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla, a 29 de septiembre de 2014. Firmado electrónicamen-

te por el Alcalde, Federico Cabello de Alba Hernández.

Viernes, 17 de Octubre de 2014 Nº 200  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



15344

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

    

AGUDELO JARAMILLO JOSE ANIBAL

AGUILAR PORTERO RAFAEL 

AGUILAR SANCHEZ JOSE 

ALARCON CANCHARI MARIBEL 

ALFEREZ HIDALGO MANUEL 

ASFOUR - MOHAMED 

ASFOUR - MOHAMED 

BALTEAN  NICOLAE 

BALTEAN  NICOLAE 

BARRANCO MERINO RAFAEL 

BARRENA VILLEGAS RAFAEL CARLOS

BODEGA COMERCIAL VINICOLA DEL SUR, S.L.

BRATU - MIGUEL 

BUJALANCE BAENA BEATRIZ 

CALER LOPEZ MANUEL 

CRISMARIU - CATALIN 

CURTE - ION 

DOBRE - MARIUS 

DRAGAN - MARIUS 

2014/10239

2014/3913

2014/9939

2014/7010

2014/10578

2014/7294

2014/9946

2014/10312

2014/6991

2014/9972

2013/2424

2014/841

2014/10580

2014/9951

2014/10889

2014/4821

2014/5891

2014/10033

2014/10234

X5603046Q

30988179A

30515981H

30261746W

34025322L

51212553V

51212553V

X6832371Z

X6832371Z

30446456E

30825057C

B14402523

X8356097J

30818518J

52511930D

X9457999P

X7166092M

X8444020F

X6161210Q

          80,00

         200,00

         500,00

          90,00

         200,00

         200,00

          80,00

          80,00

         600,00

          80,00

         600,00

         160,00

         200,00

          80,00

         200,00

         600,00

         180,00

       1.000,00

          90,00

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
538/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 177/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 473/2014

PROPUESTA RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO
338/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
594/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 343/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
477/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
558/2014

INCOACIÓN CNI EXP. TRÁFICO 329/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
487/2014

RESOLUCIÓN EXP. SANCIONADOR
TRÁFICO 356/2013

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 19/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
595/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
480/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
609/2014

INCOACIÓN CNI EXP. TRÁFICO 234/2014

INCOACIÓN CNI EXP. TRÁFICO 270/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 522/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 534/2014
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15344

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

EL PALACIO DE LOS CARAMELOS, S.A.

EXPLOTACIONES ESPEJO RUIZ S.L.

FLORES RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES 

GUILLEN PALLERO RAUL 

JIMENEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN

LLAMAS VELASCO JORGE MANUEL

LLAMAS VELASCO JORGE MANUEL

LOPEZ CABELLO MANUEL 

LUQUE PEREZ MIGUEL 

MARQUES CORDOBA MIGUEL 

MARQUEZ PALMA RAQUEL 

MIHALACHE - DANIEL ALEXANDRU 

MORALES ALFEREZ JUAN CARLOS

MORALES ALFEREZ JUAN CARLOS

MORALES LLAMAS JUAN JOSE

MUÑOZ HERRADOR JOSE MARIA

MUÑOZ LUQUE ALFONSO 

PABLO HIDALGO S.L.

PALMA URBANO FRANCISCO JAVIER 

PEÑAFIEL TOALA LELIA MARIA 

2014/2266

2014/4068

2014/10308

2014/1961

2014/1649

2014/9936

2014/10020

2014/10389

2014/9934

2014/11057

2014/10897

2014/5690

2014/9955

2014/10024

2014/1979

2014/10885

2014/10283

2014/9913

2014/10228

2014/7009

A14222335

B14762579

30835190X

34027504Q

30538534P

36975580K

36975580K

75639567L

80118012L

30490107L

50601565R

Y0355288K

15450518S

15450518S

25339639X

52353308H

30446316C

B14329056

30978293F

46271551J

         600,00

         160,00

          80,00

         600,00

         600,00

          80,00

          80,00

         100,00

          80,00

         100,00

          80,00

          80,00

          80,00

         200,00

         600,00

         200,00

          80,00

          80,00

          40,00

         200,00

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 105/2014

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 194/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
557/2014

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 86/2014

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 63/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
472/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
511/2014

INCOACIÓN EXP. TRÁFICO 569/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
470/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
633/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
615/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 257/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
483/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
515/2014

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 91/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
605/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
548/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
456/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
531/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 337/2014
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15344

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

PEREZ CORDOBA PEDRO 

PEREZ JIMENEZ VICTOR 

PEREZ PEREZ JOSE 

POLONIO CABELLO DE ALBA EMILIO 

POLONIO RAYA MARIA MERCEDES 

POLONIO RAYA MARIA MERCEDES 

RAMBLA PEREZ ANTONIO 

RAMIREZ PONFERRADA ANTONIO 

REINA ALCAIDE SANDRA 

RIOBOO ESPEJO SANDRA 

RIOBOO ESPEJO SANDRA 

RIOBOO ESPEJO SANDRA 

RIOBOO ESPEJO SANDRA 

RIOS RODRIGUEZ MANUEL JESUS 

ROSA GUIJARRO EMILIO 

RUZ MARTINEZ ROMAN MARIANO 

SANCHEZ HERRADOR MARIA SOLEDAD 

SANTIAGO DELGADO RAUL 

SANTIAGO GARCIA RAFAEL 

TRADIZIONE SELECCION, S.L.

TRAPERO ESPEJO AGUSTIN 

2014/10285

2014/10277

2014/9907

2014/9953

2014/8223

2014/4064

2014/9874

2014/5108

2014/10997

2014/5903

2014/3239

2014/6074

2014/6488

2014/9883

2014/6076

2013/4997

2014/9979

2014/895

2014/10303

2014/5897

2014/10577

15452801K

30976424R

29991090X

50609134A

50610336D

50610336D

30476147C

30474740Q

80154653K

50603478M

50603478M

50603478M

50603478M

50615132K

30822814P

45739091A

30798472T

30960729S

30997024Q

B14607360

30396378S

          80,00

          80,00

          40,00

          40,00

          80,00

         600,00

          80,00

          80,00

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

          80,00

         100,00

         160,00

          90,00

          80,00

         600,00

         200,00

         600,00

         200,00

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
549/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
546/2014

INCOACIÓN EXP. TRÁFICO 453/2014

INCOACIÓN EXP. TRÁFICO 482/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
400/2014

INCOACIÓN CNI EXP. TRÁFICO 190/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 436/2014

PROPUESTA RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO
244/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
624/2014

PROPUESTA RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO
278/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 160/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 288/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 316/2014

INCOACIÓN EXP. TRÁFICO 440/2014

INCOACIÓN CNI EXP. TRÁFICO 290/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 598/2013

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
491/2014

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 34/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 555/2014

INCOACIÓN CNI EXP. TRÁFICO 275/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
593/2014
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15344

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Impo

                                                                                                                                                                                               e

TRILLO SALAZAR FRANCISCO 

URBANO QUINTERO FRANCISCO SOLANO

VELAS MOLINA MARIA PILAR

VELASCO HURTADO LOURDES 

2014/10999

2014/10317

2014/9898

2014/2997

52353279N

30833370F

30429554W

50605983A

         200,00

          80,00

         200,00

         160,00

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
626/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
560/2014

ACTUACIONES PREVIAS EXP. TRÁFICO
449/2014

RESOLUCIÓN CNI EXP. TRÁFICO 2014/133
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